
SD.5110.2.2023 

 

Zarządzenie nr 36/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie powoływania i zadań Komisji Rekrutacyjnej w postępowaniu kwalifikacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 

2023/2024 

 

Na podstawie art. 200 ust. 1-8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), w związku z Uchwałą nr 10/2023 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej na 6-semestralne kształcenie w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

w  roku akademickim 2023/2024, zarządzam, co następuje:   

§1 

1. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest przez Komisję Rekrutacyjną, zwanej dalej Komisją.  

2. W skład Komisji wchodzi pięć osób: 

1) trzech specjalistów reprezentujących sztuki piękne, sztuki projektowe oraz konserwację dzieł 

sztuki, wyłanianych przez Radę Szkoły Doktorskiej;  

2) jeden naukowiec o kompetencjach teoretycznych wyłoniony przez Radę Szkoły Doktorskiej;  

3) jeden przedstawiciel studentów Szkoły Doktorskiej, desygnowany przez Samorząd Doktorantów.  

3. Członkowie Rady Szkoły Doktorskiej wyłaniają kandydatów do składu Komisji na posiedzeniu Rady 

Szkoły Doktorskiej w miesiącu czerwcu 2023 roku i przekazują pisemną informację do Biura Szkoły 

Doktorskiej i  Studiów Doktoranckich w terminie do 30 czerwca 2023 roku.  

4. Samorząd Doktorantów przekazuje pisemną informację do Biura Szkoły Doktorskiej i Studiów 

Doktoranckich o wyłonionym kandydacie do Komisji w terminie do 30 czerwca 2023 roku.  

5. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje Rektor ASP na wniosek Dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

wskazując jednocześnie przewodniczącego, zastępcę oraz sekretarza Komisji.   

§2 

1. Zakres obowiązków Komisji: 

1) przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego;  

2) sporządzenie przez sekretarza protokołu z posiedzenia Komisji;  

3) sporządzenie protokołu klasyfikacyjnego – ustalającego ranking kandydatów zgodnie 

z  kolejnością zdobytych punktów począwszy od najwyższej;  

4) sporządzenie list osób zakwalifikowanych oraz niezakwalifikowanych do przyjęcia do Szkoły 

Doktorskiej z powodu przekroczenia limitu miejsc, a także listy osób, które nie uzyskały wyniku 

pozytywnego w postępowaniu rekrutacyjnym;  



5) opiniowanie wniosków o ponowne rozpatrzenie spraw kandydatów nieprzyjętych do Szkoły 

Doktorskiej. 

2. Komisja rozpocznie prace z dniem 1 sierpnia 2023 roku, a kończy pracę 31 października 2023 roku. 

Rektor w razie konieczności może przedłużyć prace Komisji. 

3. Obrady Komisji mogą być mogą być przeprowadzane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenie w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą 

wypowiadać się w jego toku – z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

4. Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 zostanie przeprowadzona 

w  dniach od 11 do 13 września 2023 roku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


